Главе администрации городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области
[bookmark: _GoBack]Владимиру Ильичу Лопатину

от _________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
 Зарегистрированного по адресу:
___________________________________________________
___________________________________________________
Телефон: _______________________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи______________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________
Способ получения:
лично                почтой              электронной почтой

ЗАЯВЛЕНИЕ
О предоставлении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов

Прошу предоставить _______________________________________________
(Фамилия, имя, отчество в дательном падеже)
______________________________________________________________________в собственность бесплатно для _________________________________________
(цель использования земельного участка)
земельный участок из земель________________________, расположенного по адресу:________________________________________________________________, площадью ___________ кв.м., с кадастровым номером: ______________________ государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов.
Основанием для предоставления земельного участка без проведения торгов является ч. 7 ст. 39.5 Земельного Кодекса РФ и ст. 10.5 Закона Самарской области «О земле» № 94-ГД от 11.03.2005 года
Приложение:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________
                                                                                 (Ф.И.О., дата, подпись)